Финансовое управление администрации

Катав - Ивановского муниципального района

прикАз

от22 марта 202З г, }lb 24

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
администрации Катав - Ивановского
муниципального района Челябинской
области от 31 .|2.2020 г. j\Ъ 245

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов в Финансовом

управлении администрации Катав Ивановского муниципального района
Челябинской области, утвержденный приказом Финансового управления
администращии Катав-Ивановского муниципапьного района Челябинской области от
З|.|2.2020 г. N 245 <<О порядке открытия и ведения лицевых счетов в Финансовом

управлении администрации Катав Ивановского муниципа-пьного района
Челябинской области>> следующие изменения:

1) по тексту Порядка слова ((орган исполнительной власти)) в соответствующих
числе и падеже заменить словами (исполнительный орган);

2) абзачдвадцать шестой пункта 3 изложить в следующей редакции:(9 - средства юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,

физических лиц;);
в абзацах десятом и одиннадцатом пункта 86 исключить слова ((, в

исполнительный орган Фонда социального страхования Российской Федерации).
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
З.Контроль и организацию выполнения настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Финансового управления, начаJIьника отдела казначейского
исполнения бюджета Воронову И.С.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника Финансового управления
администрации Катав-Ивановского
муниципального района rЬ"r о.А. Калюжная